

# Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.



Cena: 19,98 zł

## Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Thea
Rejestracja	Dermokosmetyk

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Blephasol to płyn micelarny przeznaczony do codziennej pielęgnacji wrażliwych powiek, a zwłaszcza ich brzegów i oczyszczania rzęs.

### Skład Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Aqua, PEG-8, Polysorbate 20, Capryloyl glycine, Poloxamer 184, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Dipotassium Phosphate, Sodium Hydroxide, Potassium phosphate.

Nie zawiera konserwantów.

### Działanie Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Delikatna formuła płynu w delikatny sposób rozpuszcza i usuwa wszelkie zanieczyszczenia zewnętrzne oraz zaschniętą wydzielinę i

brud, jak również resztki makijażu zgromadzoną na brzegu powieki.

Kojące działanie płynu docenią osoby o wrażliwej skórze oraz z tendencją do podrażnień lub odczuwające dyskomfort ze strony oczu. Płyn nie zawiera alkoholu, detergentów i konserwantów, dlatego może być stosowany również przez osoby noszące soczewki kontaktowe. Blephasol może być stosowany zamiast płynu do demakijażu, a jego nietłusta formuła nie wymaga spłukiwania.

## **Wskazania Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.**

BLEPHASOL jest zalecany do codziennej pielęgnacji wrażliwych powiek, zwłaszcza brzegów powiek.

Zalecany jest także dla osób noszących soczewki kontaktowe.

## **Dawkowanie Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.**

Średnio dwa razy dziennie, rano i wieczorem lub o dowolnej porze. Aby oczyścić wrażliwe powieki i usunąć z nich makijaż, należy przed lustrem:

Ostrożnie przyłożyć chusteczkę nasączoną płynem BLEPHASOL do powiek i nasady rzęs, nie otwierając oczu. Delikatnie masować powieki małymi, kolistymi ruchami, aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia i wydzieliny gruczołów tarczowych. Lekko rozchylić powieki, następnie delikatnie przetrzeć wewnętrzną część powieki za pomocą czystej chusteczki nasączonej płynem BLEPHASOL, usuwając wszelkie zanieczyszczenia z nasady rzęs. Czynność powtórzyć na drugim oku, używając nowej chusteczki.

## **Przeciwwskazania Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.**

Nie połykać, nie stosować bezpośrednio na oczy.

## **Informacje dodatkowe Blephasol, płyn micelarny do pielęgnacji wrażliwych powiek, 100 ml DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.**

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie zawiera konserwantów, alkoholu i detergentów.